APROVADO (A) yi SÉS* 1,4* 	24 08
DE 1:21 MO/ .2.3PoRui-v5. r-vinn
VOTOS CONTRA 	 •
MESA DA C.M.IP .1,2/ oá/ 023

PRESIDENTE

AIESTO O RECEBIlmen
 PROT.telaT

EM
20.523.

'ti
Sacro o Intstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  716  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal Interino —
Marcondes Francisco, requerendo a instalação de um ponto de ônibus em frente ao Supermercado
Gbarbosa ao lado do Centro de Especialidades do Centro, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos mototaxistass do munícipio de Paulo
Afonso-BA, que anseiam por melhores condições de trabalho na localidade, pois ficam expostos ao
sol.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2023.

elington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

APROVADO (A)NASESSÃO N°  a 4 0 2
DEIal  o 6a30 	0.4,:ryx
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  1-24 00 G/ 23

'FRESÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  717  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Interino —
Marcondes Francisco, requerendo fechar a entrada do antigo posto de saúde da Rua Riachuelo
Centro, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

O local tem sido utilizado para a realização do descarte irregular de lixo, o que tem causado
transtornos para os moradores da localidade. Bem como, tem sido utilizado para servir de abrigo
para cães que estão atacando os moradores que transitam pelo local.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2023.

at
elington d%la Si v9ia

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBNENTO PROT.
EM  3k/Qr—de 20a

,
Soeres rio nistrative

APROVADO (A) NA SESSÃO \''  'Ql. o 8
DE  124 0  Ga3p0R   11-Llauf Int

VOTOS CONTRA

MESA DÊ3.11  PA  I

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  718  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Interino —
Marcondes Francisco, requerendo o reparo asfáltico do Terminal de Ônibus do Ceasa, no
Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra com alguns buracos, o que tem causado transtornos para os motoristas da
localidade.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2023.

elin
cal

gton da Si va
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
EMÀJ  OS"  de  20n

Secte;r:rio • lai-ntritstrative

APROVADO (A) NA SESSA0 te  02 Á O g
DElad 06/ c28POR  D.UOW:17117
VOTOS CORTA

MESA DA C.M.iPA.  	Oç  i  43

P 	SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  720  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício
— Marcondes Francisco, requerendo o reparo das lâmpadas e da laje da rede de esgoto do beco
próximo ao Bar do Flamengo, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do munícipio de Paulo
Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

elington thilva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt 1:6U

EM  31 	 20n

Socre»rio
	nistratIva

APROVADO (A) NA SESSÃO N°_,  °AUL
DE 121 j25_230RSidauüv_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 12 o.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  725  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício
— Marcondes Francisco, requerendo o calçamento da Rua Alto Novo Bairro Siriema I, do
Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do munícipio de Paulo
Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

adite
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N103 1
EM  ai  105- 	de  20AS

Searejtarto wlnIstrativa

APROVADO (A)$A SESSÃO N° c2, 1 O g
DE124.11_10 /23 POR   tukcuil-rng.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 	O 	23

MENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  726  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício
— Marcondes Francisco, requerendo que remeta a este gabinete informações sobre a situação atual
da obra e entrega da Escola Modelo do Bairro Marina França, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do municipio de Paulo
Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

ni2
elington da Si va 	4°1.

Keko do Benone
- Vereador —

ABATESTO O RECr.Mzipi, e

se. ---mrn Administrativa

APROVADO (A) NA SESSAO N°  Li o2
DE ji/Ska.3_POR   -1,44 CUM 'ntfj
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.MJPA L,i OG1 a...3

IESIT:115;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  730 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício
— Marcondes Francisco, requerendo o reparo da estrada do Povoado Ludovico, no Município de
Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do municipio de Paulo
Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2023.

elingtonáY4i1va
Keko do Benone

- Vereador —

1-- ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°W,
EM  ILI____22_d  e  20.,2_„,5_

,... seernatio. 	ntstrativ,e.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007